dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

178/22

179/22

180/22

181/22

184/22

185/22

186/22

187/22

188/22

I0p. MU0
3aKJlouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

00O "UeHTp oueHOoK
M 3KCcnepTuns"

00O "UeHTp oueHok
M 3KCcnepTuns"

00O "UeHTp oueHoK
n 3kcnepTns”

00O "UeHTp oueHok
n akcnepTns”

00O "UeHTp oueHoK
M 3KkcnepTns"

00O "UeHTp oueHoK
M 3KkCcnepTns"

00O "UeHTp oueHoK
M 3KCnepTuns"

00O "UeHTp oueHOoK
M 3KCnepTuns"

00O "UeHTp oueHoK
M 3KkcnepTns"

CBepeHun

NaxypuHa EkaTepuHa NeHHaabeBHa

008771

08.11.2013

haTa
cocTaBJsieHUn
oT4yeTa

01.07.2022

13.07.2022

13.07.2022

06.07.2022

11.07.2022

12.07.2022

12.07.2022

12.07.2022

15.07.2022

OO1BLEeKT OueHKM,
HanpasJieHue
KBas2IMPUKALMOHHOIO
aTTecTaTa

KBapTupa

[MpaBo Nosnb3oBaHUA
HeABVMXUMbIM UMY LLLECTBOM

[MpaBo nosnb3oBaHUA
HeABVXXNMbIM UMY LLLECTBOM

Xunnoe

ABTOMOBUb

ABTOMOBUb

npuuen K aBTomobuo

[apax

[MpaBo nMonb3oBaHUA
HeABVMXUMbIM UMYLLLECTBOM -
YaCTbO HEXWNJIOTO
nomMeuieHuns

Bup,
onpepensemMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



190/22

193/22

194/22

197/22

198/22

201/22

204/22

205/22

207/22

209/22

214/22

216/22

217/22

218/22

219/22

220/22

00O "UeHTp oueHoK
n akcnepTns”

00O "UeHTp oueHoK
n 3kcnepTns”

00O "UeHTp oueHOoK
M 3KkcnepTns"

00O "UeHTp oueHoK
M 3KCcnepTns"

00O "UeHTp oueHoK
M 3KCnepTns"

00O "UeHTp oueHOoK
M 3KCcnepTmns"

00O "UeHTp oueHok
M 3KCcnepTuns"

00O "UeHTp oueHoK
n akcnepTns”

00O "UeHTp oueHoK
n akcnepTns”

00O "UeHTp oueHoK
M 3KkcnepTuns"

00O "UeHTp oueHoK
M 3KCcnepTuns"

00O "UeHTp oueHoK
M 3KCnepTns"

00O "UeHTp oueHOoK
M 3KCcnepTuns"

00O "UeHTp oueHokK
M 3KCcnepTmns"

00O "UeHTp oueHoK
n akcnepTns”

00O "UeHTp oueHoK
n 3kcnepTns”

15.07.2022

15.07.2022

18.07.2022

19.07.2022

22.07.2022

25.07.2022

28.07.2022

28.07.2022

27.07.2022

02.08.2022

08.08.2022

09.08.2022

09.08.2022

15.08.2022

09.08.2022

11.08.2022

ABTOMOOUL

KBapTupa

AKLUn

KBapTupa

YXunon nom, 3eMesibHbIN

y4acCToK

KBapTupa

[apax

KBapTupa

JXnnown nom, 3eMesibHbIN

y4acCTOK

KBapTupa

KeBapTupa

ABTOMObOUIB

[apax

[MpaBo nonb3oBaHUA

HeaBNXWNMbIM MMYLLLIECTBOM

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



223/22

227/22

227/22/1

227/22/2

228/22

228/22/1

228/22/2

229/22

234/22

235/22

236/22

238/22

239/22

241/22

243/22

244/22

00O "UeHTp oueHoK
n akcnepTns”

00O "UeHTp oueHoK
n 3kcnepTns”

00O "UeHTp oueHOoK
M 3KkcnepTns"

00O "UeHTp oueHoK
M 3KCcnepTns"

00O "UeHTp oueHoK
M 3KCnepTns"

00O "UeHTp oueHOoK
M 3KCcnepTmns"

00O "UeHTp oueHok
M 3KCcnepTuns"

00O "UeHTp oueHoK
n akcnepTns”

00O "UeHTp oueHoK
n akcnepTns”

00O "UeHTp oueHoK
M 3KkcnepTuns"

00O "UeHTp oueHoK
M 3KCcnepTuns"

00O "UeHTp oueHoK
M 3KCnepTns"

00O "UeHTp oueHOoK
M 3KCcnepTuns"

00O "UeHTp oueHokK
M 3KCcnepTmns"

00O "UeHTp oueHoK
n akcnepTns”

00O "UeHTp oueHoK
n 3kcnepTns”

11.08.2022

17.08.2022

17.08.2022

26.08.2022

17.08.2022

17.08.2022

17.08.2022

16.08.2022

29.09.2022

24.08.2022

26.08.2022

29.08.2022

30.09.2022

22.08.2022

25.08.2022

25.08.2022

KBapTupa

ABTOMOBUb

ABTOMOOUb

ABTOMOBUb

YcTynka npaBa Mo forosopy
JIN3MHra

YcTynka rnpasa no JorosBopy
JIN3NHTa

YcTynka npasa no Jorosopy
NnM3nHra

KBapTupa

Oons B YCTaBHOM KanuTtane

3eMesbHbIN y4acToK

KeBapTupa

30aHue , 3eMeJibHbIN Yy4acToK

3eMesibHbI Y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



245/22

246/22

247/22

248/22

249/22

251/22

252/22

253/22

254/22

256/22

257/22

259/22

264/22

265/22

266/22

00O "UeHTp oueHoK
n akcnepTns”

00O "UeHTp oueHoK
n 3kcnepTns”

00O "UeHTp oueHOoK
M 3KkcnepTns"

00O "UeHTp oueHoK
M 3KCcnepTns"

00O "UeHTp oueHoK
M 3KCnepTns"

00O "UeHTp oueHOoK
M 3KCcnepTmns"

00O "UeHTp oueHok
M 3KCcnepTuns"

00O "UeHTp oueHoK
M 3KkCcnepTns"

00O "UeHTp oueHoK
M 3KkcnepTns"

00O "UeHTp oueHokK
M 3KCcnepTmns"

00O "UeHTp oueHoK
n akcnepTns"

00O "UeHTp oueHoK
n 3kcnepTns”

00O "UeHTp oueHok
M 3KkcnepTns"

00O "UeHTp oueHoK
M 3KkCcnepTns"

00O "UeHTp oueHokK
M 3KCcnepTns"

29.08.2022

26.08.2022

31.08.2022

02.09.2022

06.09.2022

12.09.2022

12.09.2022

15.09.2022

15.09.2022

13.09.2022

14.09.2022

16.09.2022

21.09.2022

21.09.2022

22.09.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

[MpaBo nosb3oBaHUA

HeaBNXNMbIM UMYyLLECTBOM -

H4aCTblO HEXXNJIOIO
nomMewleHns

[MpaBo nosnb3oBaHUA

HeaBNXWNMbIM UMYyLLECTBOM -

HYaCTblO HEXNJIOIO
nomMeuwieHns

KBapTupa

KomHaTa, 1/4 ponda B npase

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS



268/22

269/22

279/22

143/22

00O "UeHTp oueHoK
n akcnepTns”

00O "UeHTp oueHoK
n 3kcnepTns”

00O "UeHTp oueHOoK
M 3KkcnepTns"

00O "UeHTp oueHoK
M 3KCcnepTns"

27.09.2022

27.09.2022

30.09.2022

14.07.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

30aHne roCTUHULbI

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



