

**Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.**

<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Лахурина Екатерина Геннадьевна		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		008771		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		08.11.2013		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
178/22	ООО "Центр оценок и экспертиз"	01.07.2022	Квартира	рыночная
179/22	ООО "Центр оценок и экспертиз"	13.07.2022	Право пользования недвижимым имуществом	рыночная
180/22	ООО "Центр оценок и экспертиз"	13.07.2022	Право пользования недвижимым имуществом	рыночная
181/22	ООО "Центр оценок и экспертиз"	06.07.2022	Жилое	рыночная
184/22	ООО "Центр оценок и экспертиз"	11.07.2022	Автомобиль	рыночная
185/22	ООО "Центр оценок и экспертиз"	12.07.2022	Автомобиль	рыночная
186/22	ООО "Центр оценок и экспертиз"	12.07.2022	прицеп к автомобилю	рыночная
187/22	ООО "Центр оценок и экспертиз"	12.07.2022	Гараж	рыночная
188/22	ООО "Центр оценок и экспертиз"	15.07.2022	Право пользования недвижимым имуществом – частью нежилого помещения	рыночная

190/22	ООО "Центр оценок и экспертиз"	15.07.2022	Автомобиль	рыночная
193/22	ООО "Центр оценок и экспертиз"	15.07.2022	Квартира	рыночная
194/22	ООО "Центр оценок и экспертиз"	18.07.2022	Акции	рыночная
197/22	ООО "Центр оценок и экспертиз"	19.07.2022	Квартира	рыночная
198/22	ООО "Центр оценок и экспертиз"	22.07.2022	Жилой дом, земельный участок	рыночная
201/22	ООО "Центр оценок и экспертиз"	25.07.2022	Квартира	рыночная
204/22	ООО "Центр оценок и экспертиз"	28.07.2022	Гараж	рыночная
205/22	ООО "Центр оценок и экспертиз"	28.07.2022	Квартира	рыночная
207/22	ООО "Центр оценок и экспертиз"	27.07.2022	Жилой дом, земельный участок	рыночная
209/22	ООО "Центр оценок и экспертиз"	02.08.2022	Квартира	рыночная
214/22	ООО "Центр оценок и экспертиз"	08.08.2022	Квартира	рыночная
216/22	ООО "Центр оценок и экспертиз"	09.08.2022	Автомобиль	рыночная
217/22	ООО "Центр оценок и экспертиз"	09.08.2022	Гараж	рыночная
218/22	ООО "Центр оценок и экспертиз"	15.08.2022	Право пользования недвижимым имуществом	рыночная
219/22	ООО "Центр оценок и экспертиз"	09.08.2022	Квартира	рыночная
220/22	ООО "Центр оценок и экспертиз"	11.08.2022	Квартира	рыночная

223/22	ООО "Центр оценок и экспертиз"	11.08.2022	Квартира	рыночная
227/22	ООО "Центр оценок и экспертиз"	17.08.2022	Автомобиль	рыночная
227/22/1	ООО "Центр оценок и экспертиз"	17.08.2022	Автомобиль	рыночная
227/22/2	ООО "Центр оценок и экспертиз"	26.08.2022	Автомобиль	рыночная
228/22	ООО "Центр оценок и экспертиз"	17.08.2022	Уступка права по договору лизинга	рыночная
228/22/1	ООО "Центр оценок и экспертиз"	17.08.2022	Уступка права по договору лизинга	рыночная
228/22/2	ООО "Центр оценок и экспертиз"	17.08.2022	Уступка права по договору лизинга	рыночная
229/22	ООО "Центр оценок и экспертиз"	16.08.2022	Квартира	рыночная
234/22	ООО "Центр оценок и экспертиз"	29.09.2022	Доля в уставном капитале	рыночная
235/22	ООО "Центр оценок и экспертиз"	24.08.2022	Земельный участок	рыночная
236/22	ООО "Центр оценок и экспертиз"	26.08.2022	Квартира	рыночная
238/22	ООО "Центр оценок и экспертиз"	29.08.2022	Здание , земельный участок	рыночная
239/22	ООО "Центр оценок и экспертиз"	30.09.2022	Земельный участок	рыночная
241/22	ООО "Центр оценок и экспертиз"	22.08.2022	Квартира	рыночная
243/22	ООО "Центр оценок и экспертиз"	25.08.2022	Квартира	рыночная
244/22	ООО "Центр оценок и экспертиз"	25.08.2022	Квартира	рыночная

245/22	ООО "Центр оценок и экспертиз"	29.08.2022	Квартира	рыночная
246/22	ООО "Центр оценок и экспертиз"	26.08.2022	Квартира	рыночная
247/22	ООО "Центр оценок и экспертиз"	31.08.2022	Квартира	рыночная
248/22	ООО "Центр оценок и экспертиз"	02.09.2022	Квартира	рыночная
249/22	ООО "Центр оценок и экспертиз"	06.09.2022	Квартира	рыночная
251/22	ООО "Центр оценок и экспертиз"	12.09.2022	Квартира	рыночная
252/22	ООО "Центр оценок и экспертиз"	12.09.2022	Квартира	рыночная
253/22	ООО "Центр оценок и экспертиз"	15.09.2022	Право пользования недвижимым имуществом – частью нежилого помещения	рыночная
254/22	ООО "Центр оценок и экспертиз"	15.09.2022	Право пользования недвижимым имуществом – частью нежилого помещения	рыночная
256/22	ООО "Центр оценок и экспертиз"	13.09.2022	Квартира	рыночная
257/22	ООО "Центр оценок и экспертиз"	14.09.2022	Комната, 1/4 доля в праве	рыночная
259/22	ООО "Центр оценок и экспертиз"	16.09.2022	Квартира	рыночная
264/22	ООО "Центр оценок и экспертиз"	21.09.2022	Квартира	рыночная
265/22	ООО "Центр оценок и экспертиз"	21.09.2022	Квартира	рыночная
266/22	ООО "Центр оценок и экспертиз"	22.09.2022	Квартира	рыночная

268/22	ООО "Центр оценок и экспертиз"	27.09.2022	Квартира	рыночная
269/22	ООО "Центр оценок и экспертиз"	27.09.2022	Квартира	рыночная
279/22	ООО "Центр оценок и экспертиз"	30.09.2022	Квартира	рыночная
143/22	ООО "Центр оценок и экспертиз"	14.07.2022	Здание гостиницы	рыночная